PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL Nº. 02/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Processo Seletivo
Público para o provimento de cargo de Agente Comunitário de Saúde - ACS, regido pelo Edital
supramencionado, RESOLVE:

1. Tornar público o Resultado Final do Processo Seletivo Público, incluindo candidato “sub judice”, conforme
listas de classificação Geral (Ampla Concorrência) - ANEXO I.

Divinópolis, 06 de agosto de 2018

Galileu Teixeira Machado
Prefeito Municipal

ANEXO I

GERAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

 13160199 - Agente Comunitário de Saúde - Candelária I
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1000402-5 KARINE APARECIDA SANTOS 20485243 29,20 1
 1002098-5 VAGNER GUALBERTO FONSECA 2910854 26,80 2
 1000422-0 DIEGO HONORATO ALVES DE OLIVEIRA 10294540 24,20 3
 1002033-0 MARINA LOPES ROCHA GRAVINA MG 10899452 23,40 4
 1002094-2 LEONARDO LARES GUIMARAES MG 13150018 23,20 5
 1000507-2 KATIANE BARBOZA DA SILVA M8498049 23,20 6
 13160299 - Agente Comunitário de Saúde - Candelária II
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1002112-4 MARCILENE MARIA BISPO GUIMARAES MG-11.540.848 27,00 1
 13160599 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Belvedere
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1001414-4 PAULO HENRIQUE PEREIRA LOPES 16461551 34,60 1
 1002073-0 DANIELA SANTOS DE LIMA 22779955 24,20 2
 1000979-5 ELANIA APARECIDA GONCALVES MARTINS MG-13.728.248 24,00 3
 13160699 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Belvedere II
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1001166-8 CRISTINA LOPES FERNANDES M5-361.376 32,00 1
 1001604-0 ANGELA APARECIDA DE MIRANDA M4234742 31,80 2
 1001739-9 AMANDA FERREIRA MACHADO 14236215 29,60 3
 1001016-5 FLAVIA GONCALVES ISABEL BARBONE 18475788 28,40 4
 1001246-0 SAYMON AQUILA MARTINS LIMA 17296910 28,40 5
 1001389-0 CARLA CRISTINA FERREIRA FONSECA 16551596 27,00 6
 13160799 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Campina Verde
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1000711-3 MARCELO GOMES DE OLIVEIRA MG11322669 29,20 1
 1000720-2 KATIA JULIANA DE OLIVEIRA MG10937926 26,20 2
 1000600-1 HUDSON MARTINS PAIM 14647359 21,80 3
 13160899 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Candidés
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1000067-4 ALISSON ISRAEL RODRIGUES MG 11888545 40,00 1
 1002118-3 KELLEN APARECIDA DA SILVA MG12984674 26,20 2
 13160999 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Ermida I
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1000881-0 RUBIAN FONSECA DE SOUZA MG18197068 24,00 1
 1001164-1 FABIOLA DE FREITAS RIBEIRO MG 15065671 23,80 2
 1000920-5 MATEUS HENRIQUE RODRIGUES OLIVEIRA 17971226 22,00 3
 13161099 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Ermida II
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1001744-5 FERNANDA DA SILVA FERREIRA MG12095132 34,40 1
 1000831-4 CAROL DOS SANTOS SILVA MG 19517098 28,60 2
 1001789-5 REGIANE CONCEICAO MARTINS OLIVEIRA 13774885 25,20 3
 13161199 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Icaraí
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1001344-0 BRUNA RAFAELA RODRIGUES MG-15.737.209 37,20 1
 1000925-6 ROBSON VIEIRA COELHO JUNIOR 18263578 30,20 2
 1000618-4 BRUNA MAIA MARTINEZ 16018382 23,60 3
 1002014-4 ALAN CARVALHO DOS SANTOS MG 17.328.611 23,00 4
 13161299 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Jardinópolis
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1000370-3 MICHELLE CRISTINA DE ARAUJO RIBEIRO MG16168756 27,40 1
 1001175-7 RAFAEL FERREIRA DA SILVA MG13414812 26,80 2
 1001888-3 ALEX AUGUSTO DE AQUINO RESENDE MG11849816 24,80 3
 1001387-3 FELIPE GABRIEL SANTOS DAMACENO MG-18.774.463 22,20 4
 13161399 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Jusa/Paraíso
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1000984-1 MATHEUS APARECIDO PEREIRA MARTINS 18153835 26,20 1
 1001431-4 WALISSON ANTONIO SIMOES DOS REIS 13261900 24,60 2
 1001565-5 LUIZ HENRIQUE DA SILVA 17346148 24,20 3
 1000119-0 CELSO JUDSON TADEU BATISTA FERREIRA MG17707267 23,80 4

 1001143-9 ANTONIO CARLOS RODRIGUES 12992322 23,40 5
 1000817-9 DENISE CARLA ALVES RAMALHO 8197917 22,00 6
 1000877-2 MARINES CASTILHANO NADONE 18038444 21,60 7
 13161599 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Morada Nova
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1000126-3 BARBARA DINIZ CORREA OLIVEIRA MG-12.679.257 38,80 1
 1002174-4 JULIANA DE OLIVEIRA SILVA 10391214 29,00 2
 1001832-8 EDUARDO ALMEIDA COELHO 12.287-607 23,80 3
 13161699 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Nilda Barros
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1001605-8 CAROLYNA KASSIA DE CARVALHO MG18470630 27,40 1
 1000722-9 MICHELE CRISTINA VIANA SOUZA MG13205524 26,60 2
 1001231-1 ELAINE CRISTINA SILVA MG10571941 25,00 3
 13161799 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Nossa Senhora das Graças
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1001405-5 CARLOS EDUARDO ASSIS CUNHA MG 12689788 35,80 1
 1000596-0 LIVIA SOUSA FELICIO 19501174 31,00 2
 1001925-1 JULIANA SANTIAGO SILVA 7 576152 30,00 3
 1002175-2 HERICA LUDMILLA DE FARIA MG 14.778.606 26,20 4
 1001935-9 WILLIAM HENRIQUE TEIXEIRA 13722328 26,20 5
 1000056-9 FABIANE FERREIRA SILVA MG7325653 25,00 6
 1002164-7 SAMARA APARECIDA DOS REIS ANDRADE 14491518 23,80 7
 1001748-8 DANIEL PEDROSA DA SILVA COSTA 12837088 22,60 8
 1001304-0 JOAO CASTURINO GONCALVES DE LIMA JUNIOR MG13224554 22,00 9
 1001305-9 LETICIA GUIMARAES PIASSI MG 14551829 22,00 10
 1001692-9 ALEX JUNIO GRACIANO MG-15.848.213 21,60 11
 1000883-7 ARLETE TOME BORGES FARIA MG-6891104 21,20 12
 13161899 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Osvaldo Machado Gontijo
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1000957-4 EUNICE APARECIDA SEVERINO SILVA MG-6.670.996 26,20 1
 1001392-0 LUIZ FELIPE ARAUJO MARIANO 13766492 25,80 2
 13161999 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Planalto I
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1000523-4 LUCELIA RIBEIRO PEREIRA DOS SANTOS MG8780233 26,40 1
 1001297-4 GUILHERME TAVARES LACERDA 11790066 23,00 2
 1001819-0 ERNESTINA ELIDA TEIXEIRA MG12183804 23,00 3
 13162099 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Planalto II
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1001500-0 GIGLIOLE DE BESSA M8844622 24,80 1
 13162199 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Santa Lúcia
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1001088-2 WASHINGTON JOSE FERNANDES DE CARVALHO 10114332 33,60 1
 1000958-2 FELIPE DE DEUS SILVA MG 18950060 26,00 2
 1001420-9 ELDER ASSUNCAO DA SILVA M-7.115.005 25,00 3
 1002116-7 ELISA APARECIDA MARQUES MG13273307 22,80 4
 13162299 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Santa Rosa
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1002142-6 SILVANA MARTA FERREIRA DE ANDRADE MG10126335 28,40 1
 1001632-5 KARELL SANTIAGO DE ANDRADE MG17882016 28,40 2
 1001652-0 TULIO ROBERTO AVELAR DE OLIVEIRA 16282033 24,60 3
 1000853-5 PAULO HENRIQUE ALVES COSTA 14.828.051 23,00 4
 13162399 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Santos Dumont
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1000599-4 MARIA HELENA EUGENIO PARDINI MG5-335552 28,20 1
 1002021-7 ELLIS JORGE DE FREITAS SANTANA MG12725134 28,20 2
 1000321-5 BRUNA IRACEMA GONCALVES 11178180 25,20 3
 1000519-6 WELLITON JOSE REZENDE 17397083 23,20 4
 13162499 - Agente Comunitário de Saúde - ESF São Paulo
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1002129-9 MARCOS ANTONIO TOLEDO 14554938 22,00 1
 13162599 - Agente Comunitário de Saúde - ESF São Roque I
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1000224-3 MARIA LUIZA FAUSTINO MG-18.719.879 26,40 1
 1001872-7 JOSIELE APARECIDA RIBEIRO DA SILVA MG11815164 25,80 2
 13162699 - Agente Comunitário de Saúde - ESF São Roque II
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1001260-5 ANGELICA SILVA SALES MG- 15647276 27,00 1
13162799 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Serra Verde
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1000836-5 JESSICA ELIANE PEDROSA (sub judice) 15995151 36,40 1
 1001055-6 JOSIELY SOARES DE AZEVEDO (Gestante) 15.269.070 27,00 2
 1001191-9 RICARDO FERREIRA COSTA M4140273 24,20 3
 1001495-0 GABRIEL DA SILVA GALVAO 19513615 22,20 4
 13162899 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Tietê
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1001457-8 GABRIELA BRUNA ARAUJO SILVA 18236385 25,20 1
 1000682-6 KELI GONCALVES DA SILVA MG-9.022.750 23,60 2
 13162999 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Vale do Sol
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1002168-0 OTONIEL JOSE DE OLIVEIRA MG-10.201.220 30,80 1
 1001727-5 MARIA EDUARDA LIMA FLORENTINO MG18704537 24,80 2
 13163099 - Agente Comunitário de Saúde - Quilombo
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1000526-9 TAISA CAETANO PORTO MG-16.051.097 30,80 1
 1002045-4 ROSELANE DE FATIMA BENTO 15018973 22,40 2
 1002008-0 REGINA MIGUEL GONTIJO FERREIRA 11484526 21,80 3
 1000104-2 NUBIA APARECIDA ALVES 17258761 21,60 4
 13163199 - Agente Comunitário de Saúde - Santa Lúcia II
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1002101-9 VANESSA ALVES DA SILVA MG17349221 27,40 1
 13163299 - Agente Comunitário de Saúde - São Paulo II
 Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação
 1001737-2 MARIA ISABELA NASCIMENTO OLIVEIRA MG20. 493. 902 21,00 1
 1001964-2 MARCUS VINICIUS RIBEIRO 19293229 21,00 2